
F1296 BORDATORE  PER CINTURE A 4 RISVOLTI

CON INSERIMENTO DI ELASTICO DOUBLE BINDER WITH
ELASTIC INSERTION

Entrata (A)
(tape size)

(mm) (inch)
Lav. finito (B)
(finished size)
(mm) (inch)

Elastico (E)
(elastic size)
(mm) (inch)

Codice

90
120

32
42

3-9/16
4-25/32

1-1/4
1-21/32

30 1-3/16
40 1-9/16

F1296/90E30
F1296/120E40

Per macchine a 4 aghi
For 4 needle machines

FRENAGGIO
CONSIGLIATO
SUGGESTED

TAPE RACK TENSION

F519

B
E

UN NUOVO METODO PER LA PRODUZIONE DI
PANTALONCINI

Sul pantaloncino viene applicata
una fascia e contemporaneamente l'elastico.

Si ottiene così, un capo che può avere la fascia
di colore e di materiale diverso dal pantaloncino.

A NEW PROCESSING TECHNIQUE IN THE MANUFACTURE
OF BATHING-COSTUMES WITH INSIDE UNDERPANT

On the short is applied one band and at the same time the elastic.
So, we get an item whose colour and material band can be different from

the one of the short.


